Prefeitura Municipal de Marialva
CNPJ 76.282.680/0001-45
SANTA EFIGENIA, 680 - Centro - CEP 86990000
(44) 3232-8383

NOTA DE EMPENHO

N®do Empenho: 9202/2023 Ordindrio Data: 07/12/2023

Credor: 75611 - VALDIRENE CORREA DE OLIVEIRA
Enderego: IZALTINO NASC, SANTQS, Numero: 120 - JARDIM RESIDENCIAL HAMADA

C.PF.:  636.369.489-20 R.G.: 14,083.267-7
Banco: 237 -BRADESCO S/A Ag: 0059-0 Conta: 12182-7
Orgéo: 09 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA Tipo de Licitaggo:  Dispensavel
Unldade: 09003 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENGIA SOCIAL N° Llcitagdou.......:
Prog. Trabalho: 08.244.0006.2496 - MAN. DO SERV. DE PROTEGAQ E ATENDIMENTO N° Convénle:

ESPECIALIZADC A FAM. E INDIVIDUOS (CREAS)
Elemento Desp.: 3.3.90.36.00.00 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA

Reduzido; 338
F. de Recurso; 1000 - RECURSOS ORDINARIOS (LIVRES) - EXERCICIO CORRENTE

Desdobramento: 9600 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS PF - PAGAMENTO ANTECIPADO

Dotagdo Infcial Saldo Anterior Valor Saldo Atual
5.788,12 5.785,12 2.500,00 3.288,12
Historlco: 1 - Empenho Orcamentario - ADIANTAMENTO DESTINADO ADS GASTOS REFERENTE AO PASSEIO DO PUBLICO DE

ATENDIMENTO DO CREAS, ALEM DE ALIMENTAGAC NO LOCAL, DIA 14 DEZEMBRO DO CORRENTE ANO, CIDADE DE
PITANGUEIRAS-PR

ITEM Qrp UN ESPECIFICACAG VLR UNITARIO VLR TOTAL
55004 1 Outras EMPENHO ADIANTAMENTO 2.500,00 2.500,00
Local de Entrega: Total Retengoes: 0,00 | Total Lig. Empenho; 2.500,00
Empenhiado por: Autorizo a despesa acima discriminada
Prefeitura Municipal de Marialva, de de
EDUARDO NASCIMENTO VALERIA ALVES
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Secretaria Municipal de Assisténcia Social
Rua: Rotary n®°241 Centro - Marialva-PR
e-mail: sccial@marialva.pr.gov.br

Tel: (44) 3232-1072 / 3232-2580

Oficio n.° 165/2023 Marialva, 24 de novembro de 2023.

llmo. Sr.
Bruno Costa de Oliveira
Secretario Municipal da Fazenda

Prezado Senhor,

Cumprimentando-o cordialmente, vimos através deste, solicitar o adiantamento de
R$2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) para a servidora da Secretaria Municipal de
Assisténcia Social e Cidadania, Valdirene Correa de Oliveira, destinando-se aos gastos
referentes ao passeio do publico de atendimento do CREAS, além de alimentagao no local,
no dia 14 de dezembro do corrente ano. Informamos que as despesas serao por conta da
rubrica Manutencao do Servigo de Protecdo e Atendimento especializado a Familias e
Individuos (CREAS).

Fonte 1000 Reduzido 338 - 09.003.08.244.0006.2496.3.3.90.36.00.00

- Nome: Valdirene Correa de Oliveira
- CPF: 636.369.489-20
- BRADESCO - Agencia 059 - Conta Corrente: 0012183-5

Sem mais para o0 momento, estamos a disposi¢do para qualquer esclarecimento
que se faga necessario.

Desde ja renovamos nossos protestos de mais elevada estima e consideracéo.

Atenciosamente,

';}‘i--c’,'mwr\, n Ao S:,«, g UV N e~
Fabiana de Souza OIivé?ra
Diretora da Secretaria Municipal de Assisténcia Social
e Cidadania




Esta nota fiscal nao foi assinada digitalmente.

Nome/Razao social: MUNICIPIO DE MARIALVA
CPF/CNPJ: 76.282.680/0001-45

Pagina 1/1
s, Numero do RPS  |Nimero da nota
e PREFEITURA MUNICIPAL DE PITANGUEIRAS 1068
ESTADO DO PARANA Data da emissao da nota
PTANGUCRAS 15/12/2023 06:33:33
Data do fato gerador
15/12/2023 06:33:33
Cadigo de verificagdo
QXTECYYKD
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome fantasia: BALNEARIO POR DO SOL
Nome/Razé&o social:BALNEARIO POR DO SOL LTDA - ME Inscrigéo estadual:90213812-90
CPF/CNPJ:03.920.555/0001-40  Inscrigdo municipal: 34032 Telefone: (44) 3234-1885
Enderego: SIT SITIO Nimero: S/N Bairro: SITIO CEP: 86613-000
Complemento: GLEBA PIMPINELA Celular:(44) 99988-0123
Municipio: Pitangueiras UF:PR
E-mail: contabil02@lideresc.com.br Site: https://parquepordosol.com.br
TOMADOR DE SERVICOS
Nome fantasia:

Inscrigdo municipal: Inscrigdo estadual:
Enderego: RUA SANTA EGIGENIA Numero: 680 Bairro: CENTRO CEP: 86990-000
Complemento:
Municipio: Marialva UF:PR
E-mail: Telefone: Celular:
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Valor unitario Qtd  Valor do servigo Base de calculo (%) ISS
Passaportes e almogos 1.880,0000 1,0000 1.880,0000 1.880,00x0,00= 0,00
Forma de Pagamento
Parcela Vencimento Tipo Valor (R§) Parcela Vencimento Tipo Valor (R§) Parcela Vencimento Tipo Valor (R$)
1 A vista 1.880,00
RETENCOES FEDERAIS
PIS/IPASEP COFINS INSS IR CSLL Qutras retengdes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor bruto = R$ 1.880,00 Valor liquido = R$ 1.880,00
Cddigos dos servigos:
12.17 - Recreagao e animagao, inclusive em festas e eventos de qualquer natureza.
Desc. condicionado(R$) Desc. incondicionado(R$) Dedugdes(R$) Base de calculo(R$) Valor ISS(R$)
0,00 0,00 0,00 1.880,00 0,00
OUTRAS INFORMACOES

Natureza da operagado: Tributagdo no municipio
Situagao tributaria do ISSQN: Normal
Local da prestagao do servigo: Pitangueiras

| |[Esta NFS-e foi emitida com respaldo nas leis 17.407/2008 e 17.408/2008.
Prestador de servigos optante pelo Simples Nacional. Aliquota do ISS 0%
Situagéo desta NFS-e: Normal

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo simples Nacional.

12.741/2012 e no Decreto 8.264/2014 - Fonte: IBPT

\Valor aproximado do tributo federal - R$ 252,86 (13,45%), estadual - R$ 0,00 (0,00%). municipal - R$ 75,95 (4,04%) , com base na Lei

Verificar utanlide

' b ]
C‘/L:!'\-(L\.vrx m Qna Qs




Recomendamos a impressio desse Comprovante
Para tanto, utilize a op¢do da impresséo de seu dispositivo

‘@ bradesco Comprovante Pix

Data e Hora: 15/12/2023 - 14:40:57
Namero de Controle: E60746948202312151740A5900zxta2k

Dados de quemn pagou

Nome: VALDIRENE CORREA DE OLIVEIRA
CPF: **.3690.489-**

[nstituicdo: Bradesco S/A

Dados da Transacéo

Valor: R$ 620,00

Data e Hora: 15/12/2023 - 14:40:51
Debitar da: Conta-Corrente

Dados de quem recebeu

Nome: Prefeitura Municipal
CNPJ: 76.282.680/0001-45
Instituigdo: BCO DO BRASIL S.A.
Agéncia: 2278

Conta: 1008-5

Transac¢do concluida pelo BRADESCO CELULAR

AUTENTICAGAO

MORWe?p3 8X?yjPKK Igt#7M7# IhMej#t@ IkfoB8IDS *4tvie*7 XUuQ42z* vQFl?7?gk
XBpP4##c eKogY@Si QTDgS5U% SghNEgNH ekJEPVNg hRagTcRm r?YaLOWF QPgTG2Un
JJULGZbu mMgaRmoa G7kBYjB# WWZJP3f2 LFgaShYC rS5MK8wgB 21550513 27066200




12/12/2023, 16:08

Banco do Brasil

G331121555049272073
121122023 16:08:11

DOC ou TED Eletronico

Debitado
Agéncia 2278-0
Conta correnta 1006-5 PREF MUN MARIALVA-CINE
Creditado
Banco 237 BCO BRADESCO S.A.
Agéncia {sem DV} 59 MARJALVA
Conta cofratite [com
DV) 121835
CPF 636.360.489-20
Nome favorecido VALDIRENE CORREA DE OLIVEIRA
Finalidade CREDITO EM CONTA
Nomero documente 121,201
Valor 2.500,00
Destinagdo 0
Data transferéncia 1211212023
"C" - CNPJ giferente
Autenticagio SISBB  91894E04ACCF11E1
Assinada por JB502980 VICTOR CELSO MARTINI 12/12/2023 14:33.06
J8891493 BRUNO COSTADE OLIVEIRA 12112/2023 16:08:11
Transagdo efetuada com sucesso.
Transagéo efetuada com sucesso por: J8881493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA,
- _'...——»—'— —
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